
UCHWAŁA NR XLI/1180/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia na terenie Miasta Szczecin odstępstwa od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych w miejscach publicznych

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Na terenie Miasta Szczecin wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych, w których zawartość alkoholu nie przekracza 12% na Bulwarze Gdyńskim - od Mostu 
Długiego do Trasy Zamkowej (włącznie z terenem pod Trasą, dz. nr 1/4 z obrębu 1085, dz. nr 2/2 
z obrębu 1085, dz. nr 1/2 z obrębu 1085, część działki nr 6/4 z obrębu 1083, część działki nr 5/1 
z obrębu 1083).

2. Usytuowanie terenów objętych odstępstwem od zakazu spożywania napojów alkoholowych, 
o których mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: E1D53549-7FAA-40AB-A505-9A5477364912. Podpisany Strona 1



szkic sytuacyjny 
 

 
 
Bulwar Gdyński 
Kolorem czerwonym zaznaczono granice obszaru objętego odstępstwem od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym 

Załącznik do uchwały Nr XLI/1180/18

Rady Miasta Szczecin

z dnia 22 maja 2018 r.

Id: E1D53549-7FAA-40AB-A505-9A5477364912. Podpisany Strona 1




